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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 546 del 21/02/2022     
 
IL DIRIGENTE  Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO:  Pubblico Concorso a gestione accentrata, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 32 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Ostetricia e Ginecologia indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 6031 del 25.10.2021 – Ammissione/Esclusione candidati – 

 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore 

Dott.ssa Anna Zurru 
  

 

Il Responsabile del 
Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [x ]                  DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [ ]  
     

 
 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
429             22  02  2022
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IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Azienda Regionale della Salute – ARES “L.R. 
11/09/2020 n. 24 e sm.i. Costituzione delle Aziende. Fase di prima applicazione. Continuità 
amministrativa” - NP/2022/87 del 14/01/2022; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 555 del 20/04/2018, avente ad oggetto 
“definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento 
Risorse Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 830 del 09.11.2021con la quale, 
eccezionalmente e temporaneamente, nelle more dell’implementazione dell’assetto organizzativo 
di cui all’Atto Aziendale,è stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della 
S.C. Ricerca e Selezione del Personale; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D.Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.P.R. n. 483 del 10/12/1997 "Regolamento recante disciplina concorsuale per il  
personale dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI i CC.CC.NN.LL vigenti; 
 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa 
regolamentare per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del 
Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.; 
 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 
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PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 6031 del 25.10.2021 è stato indetto, il Pubblico Concorso a 
gestione accentrata, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 32 posti di 
Dirigente Medico nella disciplina di Ostetricia e Ginecologia; 
- che l’ avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ATS Sardegna 
www.atssardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e sulla Gazzetta Ufficiale IV° 
serie speciale n. 92 del 19/11/2021, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande 
il giorno 19/12/2021; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n.105 
istanze di partecipazione, come di seguito specificato: 
 

n. CANDIDATO NATO IL A 

1)  ABIS  PAOLA 30/05/1989 CAGLIARI 

2)  AINI  ROSAMARIA 02/12/1982 OZIERI 

3)  ANARDU  MICHELA 06/07/1987 CAGLIARI 

4)  ANGELONE  IRENE 20/06/1992 ALGHERO 

5)  ARIU  MANUELA 10/08/1977 CAGLIARI 

6)  BORGHERO  GIANNA 02/05/1972 CAGLIARI 

7)  BORZACCHELLI  ANTONIETTA 30/10/1991 NAPOLI 

8)  BOSIO  SIMONETTA 09/07/1969 CAGLIARI 

9)  CANU  ALESSIO 20/08/1990 NUORO 

10)  CANU  ELENA 25/07/1984 ORISTANO 

11)  CAPPAI  ALESSANDRA 24/12/1984 CAGLIARI 

12)  CARBONI  GIULIA 01/04/1992 CAGLIARI 

13)  CARDIA  RITA 20/10/1980 CAGLIARI 

14)  CAREDDU  STEFANO 28/03/1984 SASSARI 

15)  CASSINA  ELISA 13/10/1981 IVREA 

16)  CHIODO  ANTONELLA 25/12/1986 MARSALA 

17)  CONGIU  FRANCESCA 28/10/1987 LANUSEI 

18)  CORNACCHIA  STEFANIA 09/06/1985 CAGLIARI 

19)  DAGA  ANNARITA 22/04/1980 CAGLIARI 

20)  DAIDONE  MATTEO 22/09/1989 PISA 

21)  D'ANCONA  GIANMARCO 11/02/1991 CISTERNINO 

22)  DEIALA  FABIO 14/10/1993 ORISTANO 

23)  DEIANA  DANILO 02/02/1982 CAGLIARI 

24)  DEIANA  SARA FRANCESCA 22/03/1983 CAGLIARI 

25)  DEMELAS  EMILIANO 03/08/1982 SASSARI 

26)  DEMURTAS  PIETRO 24/05/1974 SASSARI 

27)  DESSOLE  MARGHERITA 15/02/1985 SASSARI 

28)  DESSOLIS  FRANCESCA 19/11/1989 CAGLIARI 

29)  DORE  ANGELA 29/01/1986 SASSARI 

30)  ESU  FEDERICA 10/10/1991 IGLESIAS 

31)  FA  FRANCESCA 07/03/1988 NUORO 

32)  FABIO  MANUELA 09/05/1990 SANT'AGATA DI MILITELLO 

33)  FADDA  ANDREA 27/11/1991 NUORO 

34)  FADDA  MARIA CARMELA 26/04/1968 SASSARI 

35)  FAIS  MARIA FRANCESCA 11/03/1985 SAN GAVINO MORNEALE 

36)  FAIS  MARIA LUISA 09/12/1987 MONCALIERI 

37)  FIORITO  RUBEN 05/10/1975 CARBONIA 

http://www.atssardegna.it/
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38)  FLORE  MARIA GRAZIA 14/06/1975 ORISTANO 

39)  GAIAS  ANTONIO 12/06/1965 MACOMER 

40)  GAITO  SILVIA 07/01/1990 TEMPIO PAUSANIA 

41)  GARGIULO  MARTA 06/08/1980 CEVA 

42)  GHISU  VALERIA 20/04/1991 CAGLIARI 

43)  GIANCANE  ELENA 04/09/1987 GALATINA 

44)  GIULIANI  CARLOTTA 19/07/1987 ROMA 

45)  GORDINI  LAILA 30/10/1969 MONFALCONE 

46)  GULOTTA  ALESSANDRA 15/08/1987 ERICE 

47)  LO CANE  FIORENZA 27/07/1979 PARMA 

48)  LOCCI  ROSELLA 26/06/1979 LANUSEI 

49)  LOI  SARA 08/11/1984 CAGLIARI 

50)  MAGNINI  ROBERTA 03/05/1980 CAGLIARI 

51)  MALUNE  MARIA ELENA 23/11/1985 CAGLIARI 

52)  MARCIAS  CHIARA 31/08/1987 ALGHERO 

53)  MAROTTO  MARIA FRANCESCA 14/04/1971 ASCOLI  PICENO 

54)  MARTINEZ  DANIELA 22/01/1982 ALGHERO 

55)  MAUCERI  MARTINA 27/08/1989 NOTO 

56)  MELIS  ANNA 03/04/1992 CAGLIARI 

57)  MELIS  FEDERICA 11/01/1988 CAGLIARI 

58)  MELIS  SIMONA 26/09/1980 GERMANIA 

59)  MESINA  MARIA STEFANIA 22/03/1969 SASSARI 

60)  MONTI  RITA 30/10/1987 SASSARI 

61)  MOSINO  LAURA 14/01/1991 CAGLIARI 

62)  MUREDDU  ANGELA 12/07/1982 NUORO 

63)  MURENU  MICHELA 05/09/1975 GUAMAGGIORE 

64)  MURRU  GIULIA 28/07/1987 LANUSEI 

65)  MUSA  ELEONORA 27/03/1987 CAGLIARI 

66)  NERI  MANUELA 11/07/1986 CAGLIARI 

67)  OBINO  MARIA ELENA ROSA 08/03/1985 OZIERI 

68)  OLIVARI  ALESSANDRO 05/02/1986 BRESCIA 

69)  ONNIS  MARTA 03/03/1984 CAGLIARI 

70)  ORLANDO  MARCO GIUSEPPE 29/09/1990 CAGLIARI 

71)  PAGLIUCA  MARIACHIARA 28/10/1992 BENEVENTO 

72)  PALA  SILVIA 25/08/1975 ORISTANO 

73)  PAZZAGLI  SHAKKA 10/06/1988 LUCCA 

74)  PERNICIANO  MAURA 15/12/1985 CAGLIARI 

75)  PILLONI  MONICA 20/11/1970 ORISTANO 

76)  PIRAS  ALBA 03/03/1984 CAGLIARI 

77)  PIRAS  ROBERTA 21/08/1990 CAGLIARI 

78)  PIRAS  SILVIA 22/10/1976 CAGLIARI 

79)  PORTOGHESE  ELAINE 01/12/1977 CAGLIARI 

80)  PROTO  ESTHERAMALIA 25/04/1980 CAGLIARI 

81)  RAIMONDO  IVANO 07/02/1987 CASERTA 

82)  RANUZZI  FRANCESCA 04/10/1972 CAGLIARI 

83)  ROBUSCHI  MARIA LAURA 24/08/1992 PARMA 

84)  ROCCA  ALESSIO 25/05/1974 CAGLIARI 

85)  RONCHI  ALESSANDRO 19/10/1987 CAGLIARI 

86)  ROSI  CAMILLA 05/11/1992 EMPOLI 

87)  ROSSINI  GIANMARCO 30/04/1990 CAGLIARI 
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88)  RUSSO  MARGHERITA 10/12/1991 BARLETTA 

89)  SABA  ALESSANDRA 04/10/1984 CAGLIARI 

90)  SANNA  ELISA 16/01/1992 SASSARI 

91)  SANNA  STEFANIA DANIELA 21/03/1976 ALGHERO 

92)  SAPONARA  STEFANIA 19/12/1992 POTENZA 

93)  SCICCHITANO  FRANCESCO 02/12/1986 CATANZARO 

94)  SECHI  MARIO 26/12/1993 SASSARI 

95)  SETTA  CLAUDIA 23/06/1964 ROMA 

96)  SIGILLI  MARCO 08/04/1994 NAPOLI 

97)  SUCCU  ANTONIO GIUSEPPE 26/08/1992 BOSA 

98)  SUCCU  CLAUDIA 13/08/1991 NUORO 

99)  SUZZI  LAURA 02/09/1993 CASTEL SAN PIETRO TERME 

100)  TACCORI  VALERIA 17/10/1992 CAGLIARI 

101)  TINACCI  ELETTRA 16/04/1988 MONTEVARCHI 

102)  TUPPONI  GIULIO 12/08/1992 NUORO 

103)  TUVERI  MILENA 04/02/1973 CAGLIARI 

104)  VACCA  ANNA MARIA BEATRICE 18/10/1965 CARBONIA 

105)  VALLERINO  VALERIO 02/04/1983 GENOVA 

 
 
RILEVATO che tutti i candidati, di cui n. 74 in possesso di specializzazione e n. 31 iscritti al terzo, 
quarto e quinto anno della scuola di specializzazione, come specificato nelle tabelle che seguono, 
hanno presentato regolare domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i 
requisiti previsti dal bando: 
 

CANDIDATI SPECIALIZZATI 

n. CANDIDATO NATO IL A STATUS 

1)  ABIS  PAOLA 30/05/1989 CAGLIARI AMMESSO 

2)  AINI  ROSAMARIA 02/12/1982 OZIERI AMMESSO 

3)  ANARDU  MICHELA 06/07/1987 CAGLIARI AMMESSO 

4)  ARIU  MANUELA 10/08/1977 CAGLIARI AMMESSO 

5)  BORGHERO  GIANNA 02/05/1972 CAGLIARI AMMESSO 

6)  BOSIO  SIMONETTA 09/07/1969 CAGLIARI AMMESSO 

7)  CANU  ALESSIO 20/08/1990 NUORO AMMESSO 

8)  CANU  ELENA 25/07/1984 ORISTANO AMMESSO 

9)  CAPPAI  ALESSANDRA 24/12/1984 CAGLIARI AMMESSO 

10)  CARDIA  RITA 20/10/1980 CAGLIARI AMMESSO 

11)  CAREDDU  STEFANO 28/03/1984 SASSARI AMMESSO 

12)  CASSINA  ELISA 13/10/1981 IVREA AMMESSO 

13)  CHIODO  ANTONELLA 25/12/1986 MARSALA AMMESSO 

14)  CONGIU  FRANCESCA 28/10/1987 LANUSEI AMMESSO 

15)  CORNACCHIA  STEFANIA 09/06/1985 CAGLIARI AMMESSO 

16)  DAGA  ANNARITA 22/04/1980 CAGLIARI AMMESSO 

17)  DEIANA  DANILO 02/02/1982 CAGLIARI AMMESSO 

18)  DEIANA  SARA FRANCESCA 22/03/1983 CAGLIARI AMMESSO 

19)  DEMELAS  EMILIANO 03/08/1982 SASSARI AMMESSO 

20)  DEMURTAS  PIETRO 24/05/1974 SASSARI AMMESSO 

21)  DESSOLE  MARGHERITA 15/02/1985 SASSARI AMMESSO 

22)  DESSOLIS  FRANCESCA 19/11/1989 CAGLIARI AMMESSO 

23)  DORE  ANGELA 29/01/1986 SASSARI AMMESSO 

24)  FA  FRANCESCA 07/03/1988 NUORO AMMESSO 
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25)  FABIO  MANUELA 09/05/1990 SANT'AGATA DI MILITELLO AMMESSO 

26)  FADDA  MARIA CARMELA 26/04/1968 SASSARI AMMESSO 

27)  FAIS  MARIA FRANCESCA 11/03/1985 SAN GAVINO MORNEALE AMMESSO 

28)  FIORITO  RUBEN 05/10/1975 CARBONIA AMMESSO 

29)  FLORE  MARIA GRAZIA 14/06/1975 ORISTANO AMMESSO 

30)  GAIAS  ANTONIO 12/06/1965 MACOMER AMMESSO 

31)  GAITO  SILVIA 07/01/1990 TEMPIO PAUSANIA AMMESSO 

32)  GARGIULO  MARTA 06/08/1980 CEVA AMMESSO 

33)  GIANCANE  ELENA 04/09/1987 GALATINA AMMESSO 

34)  GORDINI  LAILA 30/10/1969 MONFALCONE AMMESSO 

35)  GULOTTA  ALESSANDRA 15/08/1987 ERICE AMMESSO 

36)  LO CANE  FIORENZA 27/07/1979 PARMA AMMESSO 

37)  LOCCI  ROSELLA 26/06/1979 LANUSEI AMMESSO 

38)  LOI  SARA 08/11/1984 CAGLIARI AMMESSO 

39)  MAGNINI  ROBERTA 03/05/1980 CAGLIARI AMMESSO 

40)  MALUNE  MARIA ELENA 23/11/1985 CAGLIARI AMMESSO 

41)  MARCIAS  CHIARA 31/08/1987 ALGHERO AMMESSO 

42)  MAROTTO  MARIA FRANCESCA 14/04/1971 ASCOLI  PICENO AMMESSO 

43)  MARTINEZ  DANIELA 22/01/1982 ALGHERO AMMESSO 

44)  MELIS  FEDERICA 11/01/1988 CAGLIARI AMMESSO 

45)  MELIS  SIMONA 26/09/1980 GERMANIA AMMESSO 

46)  MESINA  MARIA STEFANIA 22/03/1969 SASSARI AMMESSO 

47)  MONTI  RITA 30/10/1987 SASSARI AMMESSO 

48)  MUREDDU  ANGELA 12/07/1982 NUORO AMMESSO 

49)  MURENU  MICHELA 05/09/1975 GUAMAGGIORE AMMESSO 

50)  MURRU  GIULIA 28/07/1987 LANUSEI AMMESSO 

51)  NERI  MANUELA 11/07/1986 CAGLIARI AMMESSO 

52)  OBINO  MARIA ELENA ROSA 08/03/1985 OZIERI AMMESSO 

53)  OLIVARI  ALESSANDRO 05/02/1986 BRESCIA AMMESSO 

54)  ONNIS  MARTA 03/03/1984 CAGLIARI AMMESSO 

55)  ORLANDO  MARCO GIUSEPPE 29/09/1990 CAGLIARI AMMESSO 

56)  PALA  SILVIA 25/08/1975 ORISTANO AMMESSO 

57)  PERNICIANO  MAURA 15/12/1985 CAGLIARI AMMESSO 

58)  PILLONI  MONICA 20/11/1970 ORISTANO AMMESSO 

59)  PIRAS  ALBA 03/03/1984 CAGLIARI AMMESSO 

60)  PIRAS  SILVIA 22/10/1976 CAGLIARI AMMESSO 

61)  PORTOGHESE  ELAINE 01/12/1977 CAGLIARI AMMESSO 

62)  PROTO  ESTHERAMALIA 25/04/1980 CAGLIARI AMMESSO 

63)  RAIMONDO  IVANO 07/02/1987 CASERTA AMMESSO 

64)  RANUZZI  FRANCESCA 04/10/1972 CAGLIARI AMMESSO 

65)  ROCCA  ALESSIO 25/05/1974 CAGLIARI AMMESSO 

66)  RONCHI  ALESSANDRO 19/10/1987 CAGLIARI AMMESSO 

67)  ROSSINI  GIANMARCO 30/04/1990 CAGLIARI AMMESSO 

68)  SABA  ALESSANDRA 04/10/1984 CAGLIARI AMMESSO 

69)  SANNA  STEFANIA DANIELA 21/03/1976 ALGHERO AMMESSO 

70)  SETTA  CLAUDIA 23/06/1964 ROMA AMMESSO 

71)  TINACCI  ELETTRA 16/04/1988 MONTEVARCHI AMMESSO 

72)  TUVERI  MILENA 04/02/1973 CAGLIARI AMMESSO 

73)  VACCA  ANNA MARIA BEATRICE 18/10/1965 CARBONIA AMMESSO 

74)  VALLERINO  VALERIO 02/04/1983 GENOVA AMMESSO 
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CANDIDATI SPECIALIZZANDI 

n. CANDIDATO NATO IL A STATUS 

1)  ANGELONE  IRENE 20/06/1992 ALGHERO AMMESSO 

2)  BORZACCHELLI  ANTONIETTA 30/10/1991 NAPOLI AMMESSO 

3)  CARBONI  GIULIA 01/04/1992 CAGLIARI AMMESSO 

4)  DAIDONE  MATTEO 22/09/1989 PISA AMMESSO 

5)  D'ANCONA  GIANMARCO 11/02/1991 CISTERNINO AMMESSO 

6)  DEIALA  FABIO 14/10/1993 ORISTANO AMMESSO 

7)  ESU  FEDERICA 10/10/1991 IGLESIAS AMMESSO 

8)  FADDA  ANDREA 27/11/1991 NUORO AMMESSO 

9)  FAIS  MARIA LUISA 09/12/1987 MONCALIERI AMMESSO 

10)  GHISU  VALERIA 20/04/1991 CAGLIARI AMMESSO 

11)  GIULIANI  CARLOTTA 19/07/1987 ROMA AMMESSO 

12)  MAUCERI  MARTINA 27/08/1989 NOTO AMMESSO 

13)  MELIS  ANNA 03/04/1992 CAGLIARI AMMESSO 

14)  MOSINO  LAURA 14/01/1991 CAGLIARI AMMESSO 

15)  MUSA  ELEONORA 27/03/1987 CAGLIARI AMMESSO 

16)  PAGLIUCA  MARIACHIARA 28/10/1992 BENEVENTO AMMESSO 

17)  PAZZAGLI  SHAKKA 10/06/1988 LUCCA AMMESSO 

18)  PIRAS  ROBERTA 21/08/1990 CAGLIARI AMMESSO 

19)  ROBUSCHI  MARIA LAURA 24/08/1992 PARMA AMMESSO 

20)  ROSI  CAMILLA 05/11/1992 EMPOLI AMMESSO 

21)  RUSSO  MARGHERITA 10/12/1991 BARLETTA AMMESSO 

22)  SANNA  ELISA 16/01/1992 SASSARI AMMESSO 

23)  SAPONARA  STEFANIA 19/12/1992 POTENZA AMMESSO 

24)  SCICCHITANO  FRANCESCO 02/12/1986 CATANZARO AMMESSO 

25)  SECHI  MARIO 26/12/1993 SASSARI AMMESSO 

26)  SIGILLI  MARCO 08/04/1994 NAPOLI AMMESSO 

27)  SUCCU  ANTONIO GIUSEPPE 26/08/1992 BOSA AMMESSO 

28)  SUCCU  CLAUDIA 13/08/1991 NUORO AMMESSO 

29)  SUZZI  LAURA 02/09/1993 CASTEL SAN PIETRO TERME AMMESSO 

30)  TACCORI  VALERIA 17/10/1992 CAGLIARI AMMESSO 

31)  TUPPONI  GIULIO 12/08/1992 NUORO AMMESSO 

 
 
 

DETERMINA 
 

1) DI AMMETTERE al Pubblico Concorso a gestione accentrata, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 32 posti di Dirigente Medico nella disciplina di 
Ostetricia e Ginecologia, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 6031 del 25.10.2021, i 
seguenti N. 105 candidati, specializzati e specializzandi, in possesso dei requisiti previsti 
dal bando: 

 

CANDIDATI SPECIALIZZATI 

CANDIDATO NATO IL A STATUS 

ABIS  PAOLA 30/05/1989 CAGLIARI AMMESSO 

AINI  ROSAMARIA 02/12/1982 OZIERI AMMESSO 

ANARDU  MICHELA 06/07/1987 CAGLIARI AMMESSO 



        

Pagina  8 di 11   

ARIU  MANUELA 10/08/1977 CAGLIARI AMMESSO 

BORGHERO  GIANNA 02/05/1972 CAGLIARI AMMESSO 

BOSIO  SIMONETTA 09/07/1969 CAGLIARI AMMESSO 

CANU  ALESSIO 20/08/1990 NUORO AMMESSO 

CANU  ELENA 25/07/1984 ORISTANO AMMESSO 

CAPPAI  ALESSANDRA 24/12/1984 CAGLIARI AMMESSO 

CARDIA  RITA 20/10/1980 CAGLIARI AMMESSO 

CAREDDU  STEFANO 28/03/1984 SASSARI AMMESSO 

CASSINA  ELISA 13/10/1981 IVREA AMMESSO 

CHIODO  ANTONELLA 25/12/1986 MARSALA AMMESSO 

CONGIU  FRANCESCA 28/10/1987 LANUSEI AMMESSO 

CORNACCHIA  STEFANIA 09/06/1985 CAGLIARI AMMESSO 

DAGA  ANNARITA 22/04/1980 CAGLIARI AMMESSO 

DEIANA  DANILO 02/02/1982 CAGLIARI AMMESSO 

DEIANA  SARA FRANCESCA 22/03/1983 CAGLIARI AMMESSO 

DEMELAS  EMILIANO 03/08/1982 SASSARI AMMESSO 

DEMURTAS  PIETRO 24/05/1974 SASSARI AMMESSO 

DESSOLE  MARGHERITA 15/02/1985 SASSARI AMMESSO 

DESSOLIS  FRANCESCA 19/11/1989 CAGLIARI AMMESSO 

DORE  ANGELA 29/01/1986 SASSARI AMMESSO 

FA  FRANCESCA 07/03/1988 NUORO AMMESSO 

FABIO  MANUELA 09/05/1990 SANT'AGATA DI MILITELLO AMMESSO 

FADDA  MARIA CARMELA 26/04/1968 SASSARI AMMESSO 

FAIS  MARIA FRANCESCA 11/03/1985 SAN GAVINO MORNEALE AMMESSO 

FIORITO  RUBEN 05/10/1975 CARBONIA AMMESSO 

FLORE  MARIA GRAZIA 14/06/1975 ORISTANO AMMESSO 

GAIAS  ANTONIO 12/06/1965 MACOMER AMMESSO 

GAITO  SILVIA 07/01/1990 TEMPIO PAUSANIA AMMESSO 

GARGIULO  MARTA 06/08/1980 CEVA AMMESSO 

GIANCANE  ELENA 04/09/1987 GALATINA AMMESSO 

GORDINI  LAILA 30/10/1969 MONFALCONE AMMESSO 

GULOTTA  ALESSANDRA 15/08/1987 ERICE AMMESSO 

LO CANE  FIORENZA 27/07/1979 PARMA AMMESSO 

LOCCI  ROSELLA 26/06/1979 LANUSEI AMMESSO 

LOI  SARA 08/11/1984 CAGLIARI AMMESSO 

MAGNINI  ROBERTA 03/05/1980 CAGLIARI AMMESSO 

MALUNE  MARIA ELENA 23/11/1985 CAGLIARI AMMESSO 

MARCIAS  CHIARA 31/08/1987 ALGHERO AMMESSO 

MAROTTO  MARIA FRANCESCA 14/04/1971 ASCOLI  PICENO AMMESSO 

MARTINEZ  DANIELA 22/01/1982 ALGHERO AMMESSO 

MELIS  FEDERICA 11/01/1988 CAGLIARI AMMESSO 

MELIS  SIMONA 26/09/1980 GERMANIA AMMESSO 

MESINA  MARIA STEFANIA 22/03/1969 SASSARI AMMESSO 

MONTI  RITA 30/10/1987 SASSARI AMMESSO 

MUREDDU  ANGELA 12/07/1982 NUORO AMMESSO 

MURENU  MICHELA 05/09/1975 GUAMAGGIORE AMMESSO 

MURRU  GIULIA 28/07/1987 LANUSEI AMMESSO 

NERI  MANUELA 11/07/1986 CAGLIARI AMMESSO 

OBINO  MARIA ELENA ROSA 08/03/1985 OZIERI AMMESSO 

OLIVARI  ALESSANDRO 05/02/1986 BRESCIA AMMESSO 
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ONNIS  MARTA 03/03/1984 CAGLIARI AMMESSO 

ORLANDO  MARCO GIUSEPPE 29/09/1990 CAGLIARI AMMESSO 

PALA  SILVIA 25/08/1975 ORISTANO AMMESSO 

PERNICIANO  MAURA 15/12/1985 CAGLIARI AMMESSO 

PILLONI  MONICA 20/11/1970 ORISTANO AMMESSO 

PIRAS  ALBA 03/03/1984 CAGLIARI AMMESSO 

PIRAS  SILVIA 22/10/1976 CAGLIARI AMMESSO 

PORTOGHESE  ELAINE 01/12/1977 CAGLIARI AMMESSO 

PROTO  ESTHERAMALIA 25/04/1980 CAGLIARI AMMESSO 

RAIMONDO  IVANO 07/02/1987 CASERTA AMMESSO 

RANUZZI  FRANCESCA 04/10/1972 CAGLIARI AMMESSO 

ROCCA  ALESSIO 25/05/1974 CAGLIARI AMMESSO 

RONCHI  ALESSANDRO 19/10/1987 CAGLIARI AMMESSO 

ROSSINI  GIANMARCO 30/04/1990 CAGLIARI AMMESSO 

SABA  ALESSANDRA 04/10/1984 CAGLIARI AMMESSO 

SANNA  STEFANIA DANIELA 21/03/1976 ALGHERO AMMESSO 

SETTA  CLAUDIA 23/06/1964 ROMA AMMESSO 

TINACCI  ELETTRA 16/04/1988 MONTEVARCHI AMMESSO 

TUVERI  MILENA 04/02/1973 CAGLIARI AMMESSO 

VACCA  ANNA MARIA BEATRICE 18/10/1965 CARBONIA AMMESSO 

VALLERINO  VALERIO 02/04/1983 GENOVA AMMESSO 

 

CANDIDATI SPECIALIZZANDI 

CANDIDATO NATO IL A STATUS 

ANGELONE  IRENE 20/06/1992 ALGHERO AMMESSO 

BORZACCHELLI  ANTONIETTA 30/10/1991 NAPOLI AMMESSO 

CARBONI  GIULIA 01/04/1992 CAGLIARI AMMESSO 

DAIDONE  MATTEO 22/09/1989 PISA AMMESSO 

D'ANCONA  GIANMARCO 11/02/1991 CISTERNINO AMMESSO 

DEIALA  FABIO 14/10/1993 ORISTANO AMMESSO 

ESU  FEDERICA 10/10/1991 IGLESIAS AMMESSO 

FADDA  ANDREA 27/11/1991 NUORO AMMESSO 

FAIS  MARIA LUISA 09/12/1987 MONCALIERI AMMESSO 

GHISU  VALERIA 20/04/1991 CAGLIARI AMMESSO 

GIULIANI  CARLOTTA 19/07/1987 ROMA AMMESSO 

MAUCERI  MARTINA 27/08/1989 NOTO AMMESSO 

MELIS  ANNA 03/04/1992 CAGLIARI AMMESSO 

MOSINO  LAURA 14/01/1991 CAGLIARI AMMESSO 

MUSA  ELEONORA 27/03/1987 CAGLIARI AMMESSO 

PAGLIUCA  MARIACHIARA 28/10/1992 BENEVENTO AMMESSO 

PAZZAGLI  SHAKKA 10/06/1988 LUCCA AMMESSO 

PIRAS  ROBERTA 21/08/1990 CAGLIARI AMMESSO 

ROBUSCHI  MARIA LAURA 24/08/1992 PARMA AMMESSO 

ROSI  CAMILLA 05/11/1992 EMPOLI AMMESSO 

RUSSO  MARGHERITA 10/12/1991 BARLETTA AMMESSO 

SANNA  ELISA 16/01/1992 SASSARI AMMESSO 

SAPONARA  STEFANIA 19/12/1992 POTENZA AMMESSO 

SCICCHITANO  FRANCESCO 02/12/1986 CATANZARO AMMESSO 

SECHI  MARIO 26/12/1993 SASSARI AMMESSO 

SIGILLI  MARCO 08/04/1994 NAPOLI AMMESSO 
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SUCCU  ANTONIO GIUSEPPE 26/08/1992 BOSA AMMESSO 

SUCCU  CLAUDIA 13/08/1991 NUORO AMMESSO 

SUZZI  LAURA 02/09/1993 CASTEL SAN PIETRO TERME AMMESSO 

TACCORI  VALERIA 17/10/1992 CAGLIARI AMMESSO 

TUPPONI  GIULIO 12/08/1992 NUORO AMMESSO 

 
 

2) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 

 
3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, 

Affari Generali e Atti Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda Regionale della Salute - ARES. 

 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute – ARES  dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato 
(o il suo delegato). 

 

_____________________________                 
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